PORTARIA N.º 33.617, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação  dos  concursados  abaixo  relacionados,  tendo  em  vista  a  expressa
desistência, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos no Edital de Abertura do Concurso 003/2019, Homologado Finalmente, pelo Decreto nº 10.648, de 19
de junho de 2020, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737
e 738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 33.340, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

3º 0511164 ANA TANIZE ROCHA FERREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO
ESPECIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

PORTARIA N.º 33.393, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

17º 0503184 ONEIDE NUNES MACIEL CONTADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0505458 THIAGO AUGUSTO
SCHOENFELD

TELEFONISTA/RECEPCIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0510681 FERNANDO AZEVEDO NECKEL
JUNIOR

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL
INGLÊS

AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0517323 JOANA DA SILVEIRA RAMOS CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

49º 0509285 BARBARA ALICE TOILLIER AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0505874 GUILHERME SILBERFARB
COSTA

AUDITOR FISCAL DA RECEITA
MUNICIPAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0501851 KELLY REGINA NUNES
NASCIMENTO

ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0504176 ELISANGELA SEIDEL MAIER ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 23 de dezembro de 2022.

   HELENA HERMANY
        Prefeita Municipal

           EDEMILSON CUNHA SEVERO
      Secretário Municipal de Administração

 Cumpra-se esta determinação.